כ"ה בניסן, התש"פ
19 אפריל 2020
סימוכין: 206820820

לכבוד

הרופאים המחוזיים

שלום רב,

הנדון: יעוץ ולווי תזונתי למלונות חולי קורונה

רקע:

תזונה בריאה חיונית לשמירה על בריאות תקינה וחיצוק המערכת החיסונית. כשנמצאים בבידוד, יש להקפיד על אכילה בריאה למניעת תחלואה. חולי קורונה, המתארחים במלון, תלויים בהזנה שהם מקבלים במקום.